
Filozofická fakulta UK Praha
Středoevropská studia: polonistka (slavistika)
říjen 2023 – dosud  Bakalářské

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Hudba a zpěv se zaměřením na vzdělávání (Populární zpěv)
září 2021 – červen 2023  Vyšší odborné

Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1
Populární hudba a zpěv
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

ZUŠ Kamenice nad Lipou
Hudební umění - Zpěv
září 2015 – červen 2017  Základní

ZŠ Kamenice nad Lipou
Všeobecné vzdělání
září 2008 – červen 2017  Základní

ZUŠ Kamenice nad Lipou
Hudební umění - Hra na klavír
září 2010 – 2014  Základní

OBYČAJNOSTI TOUR: backing vocal, percussions, piano
Jana Kirschner (band)
březen 2024 – dosud  3 měsíce 

backing vocalist, percussions, piano __ JANA KIRSCHNER OBYČAJNOSTI TOUR Pozývame vás na oslavu

vzácností obyčajných dní. 7 miest. 10 unikátnych neopakovateľných zážitkov. Vo viac než 90-minútovom

programe zostava hudobníkov z Británie, Francúzska, Česka i Slovenska predstaví nielen skladby z

nového albumu, ale aj najvačšie hity Jany Kirschner. Benjamin Bouton, Kevin Toublant a Matt Kelly, z

kapely Roisin Murphy, Josef a Luboš Malina z českej legendárnej kapely Druhá Tráva, Katja Elznicová zo

skupiny Manon Meurt, skvelé vokalistky Adina Sivoková a Valentina Vlková (Meowlau x Val) a

samozrejme speváčkin dlhoročný partner a producent Eddie Stevens, známy z kapiel Moloko, Zero 7, či

spoluprácami s Roisin Murphy, Jamiroquai a Siou. TICKETS: tix.to/jktour24 ALBUM PRE-SALE [kontaktní

údaj odstraněn] Tešíme sa na vás!

 720******  adi***@***.cz
 Rok narození 2002

Adina S., DiS.

ID: 967315

Vzdělání

Praxe



Vokalistka
Jana Kirschner (kapela)
2022 – dosud  2 roky a 5 měsíců 

Od června roku 2022 stálá vokalistka v kapele slovenské zpěvačky Jany Kirschner.

Učitelka zpěvu/Hlasová koučka
Soukromá výuka zpěvu
2019 – dosud  5 let a 5 měsíců 

Specializuji se na výuku pěvecké techniky a interpretace. Vyučuji též základy hudební teorie. Jedním z

mých zaměření je příprava mladých studentek a studentů k talentovým zkouškám na konzervatoře a jiné

hudební školy (zpěv a hudební teorie). Mimo to jsem též hlasovou koučkou již profesionálních zpěváků

(mým studentem je např. Jakub Vaňas z kapely Top Dream Company). Pomáhám jim zdokonalovat a

udržovat jejich pěveckou techniku, dovzdělávám je v oblasti hlasové hygieny a obecné péče o hlas. Díky

své lásce k hudbě a nabraným zkušenostem z pěvecké praxe ráda předávám své znalosti a dovednosti

zpěvákům všech věkových kategorií a pěveckých úrovní.

Zpěvačka, vokalistka
Klaret - Strážský výběr (kapela)
2017 – dosud  7 let a 5 měsíců 

Zpěvačka v jihočeské kapele. Hrajeme svatby, plesy, maturitní plesy, zábavy, firemní akce, společenské

eventy, koncerty a další.

Umělecko-pedagogická příprava (v rámci studia)
Pražská konzervatoř
září 2022 – červen 2023  10 měsíců 

Praxe v ZUŠ jako povinný předmět a poté zkouška z umělecko-pedagogické přípravy na Pražské

konzervatoři. Praktická výuka žáků pod dohledem zkušeného pedagoga.

Zpěvák, herec, tanečník
Divadlo Na Rejdišti
únor 2022 – prosinec 2022  11 měsíců 

Scénický koncert "Cesta kolem světa" studentů Pražské konzervatoře v Divadle Na Rejdišti. Vystupují:

Adina Sivoková, Nina Schwarzová, Valentina Vlková, Jana Koptová, Diana Kalašová, Magdaléna Ochotná,

Jana Štěpánková, David Bubík, Barbora Fremrová, Nicole Matoušová, Tomáš Brychta Výprava a režie:

Lukáš Pečenka. Hudební spolupráce: Alena Grillová Tesařová. Choreografie: Adéla Hájková. Premiéra:

15.2.2022 Poslední uvedení: prosinec 2022

Vokalistka
pořad Atlet roku 2021, Česká televize
listopad 2021 – listopad 2021  1 měsíc 

Vokalistka při závěrečné písni atletů v pořadu Atlet roku 2021. Přímý přenos vyhlášení ankety Atlet roku

2021 z pražského Ambassadoru, kterou vysílá Česká televize od roku 2001, moderuje Aleš Háma.



Učitelka
Soukromé hodiny zpěvu a hudební teorie
listopad 2020 – únor 2021  4 měsíce 

Soukromé hodiny zpěvu a základy hudební teorie (příprava studentky na konzervatoř).

Sólistka, moderátorka, vokalistka
Orchestr Václava Hybše
říjen 2018 – prosinec 2018  3 měsíce 

Vánoční turné po České republice (31 koncertů) s Orchestrem Václava Hybše. Hlavním hostem je první

dáma naší operetní scény, držitelka dvou cen Thálie – Pavla BŘÍNKOVÁ. Její vystoupení doplní zcela noví

zpěváci Adina Sivoková, Eliška Průšová, Patrik Možíš a Jan Doskočil.

bosenština  začátečník

němčina  začátečník

srbština  začátečník

chorvatština  pokročilý začátečník

polština  pokročilý začátečník

čeština  výborná

angličtina  výborná

slovenština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
Marketing na sociálních sítích začátečník 
Střih videa pokročilý 
Úprava fotek pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Vystudovala jsem na oddělení Populární hudby obor Populární zpěv u renomované
zpěvačky, klávesistky, hudební skladatelky, aranžérky a pedagožky Lídy Nopové na
Pražské konzervatoři. Dále působím jako vokalistka v kapele slovenské zpěvačky Jany
Kirschner. Momentálně studuji na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy bakalářský
program Středoevropských studií, kde se věnuji jazykovědě slovanských jazyků a
kulturně-historickým reáliím středoevropského areálu. 
_
Specializuji se na výuku pěvecké techniky a interpretace a vyučuji základy hudební teorie.
Jedním z mých zaměření je příprava mladých studentů k talentovým zkouškám na
konzervatoře a jiné hudební školy (zpěv a hudební teorie). 
Mimo to jsem též hlasovou koučkou již profesionálních zpěváků. Pomáhám jim
zdokonalovat a udržovat jejich pěveckou techniku, dovzdělávám je v oblasti hlasové
hygieny a obecné péče o hlas. 
Díky své lásce k hudbě a nabraným zkušenostem z pěvecké praxe ráda předávám své
znalosti a dovednosti zpěvákům všech věkových kategorií a pěveckých úrovní.

Kde hledám práci
Praha + 10 km ochota dojíždět
Praha-Vršovice + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Editor
Filolog
Filozof
Redaktor, publicista, novinář
Tiskový mluvčí
Tlumočník, překladatel
Učitel mateřské školky
Učitel základní školy
Zpěvačka/zpěvák

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Brigády

Praha

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vokalistka-ucitelka-zpevu-hlasova-koucka-zpevacka-vokalistka-umelecko-pedagogicka-priprava-v-ramci-studia-zpevak-herec-tanecnik-ucitelka-solistka-mode-967315

	Adina S., DiS.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


